（様式 005）

　　　　年　　月　　日

証券会員制法人 札幌証券取引所

理事長　 殿
会員名
会員代表者名　　　　　　　　　　　　　印
日常業務代行者届出書
下記のとおり、日常業務代行者を選任しますので、定款第１０条第２項の規定に基づきお届けいたします。

記

	※　届出の内容
	１．新規　　　　　２．業務範囲変更

	ふりがな

役　名・氏　　名

	業務の範囲

	選任の理由

	前任者の氏名

（注）１．※印欄は、該当事項を○印で囲んでください。

２．新規届出書が、前任者の業務を全部承継する場合は、前任者の解任届が提出されたものとみなします。

添付書類

１．履歴書
２．印鑑（改印）届出書

履歴書
	ふりがな

	氏　　　　名

	生年月日
	明

大　　　　年　　　　月　　　　日生（　　才）

昭

	現住所

最終学歴
	年
	月
	卒業

職歴

賞罰

上記の記載事項は事実に相違ないことを確認いたします。

　　　　　年　　　月　　　日

署名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)